

Jane Henriksen ApS
Skodsbølvej 5, Aadum, 6880 Tarm

CVR-nr. 27 23 89 04

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023

Jane Henriksen Feltheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jane Henriksen ApS Skodsbølvej 5, Aadum 6880 Tarm
	CVR-nr.: 27 23 89 04
	Stiftet: 3. juli 2003
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 18. regnskabsår
Direktion	Jane Henriksen Feltheim
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Dattervirksomhed	Aadum Autoophug A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Aadum Autoophug A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.011 t.kr. mod 1.506 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-3.500	-3.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	944.613	1.253.878
Andre finansielle indtægter	70.445	256.692
Finansielle omkostninger	-680	-665
Resultat før skat	1.010.878	1.506.405
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.010.878	1.506.405
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	944.613	1.003.878
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	402.527
Disponeret fra overført resultat	-133.735	0
Disponeret i alt	1.010.878	1.506.405

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.607.415	11.662.802
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.607.415</u>	<u>11.662.802</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.607.415</u>	<u>11.662.802</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.821
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	560.604	0
Tilgodehavender i alt	<u>560.604</u>	<u>3.821</u>
Værdipapirer	778.755	715.065
Værdipapirer i alt	<u>778.755</u>	<u>715.065</u>
Likvide beholdninger	3.977	6.288
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.343.336</u>	<u>725.174</u>
Aktiver i alt	<u>13.950.751</u>	<u>12.387.976</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.082.915	1.138.302
Overført resultat	5.487.439	5.621.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	7.895.354	6.984.476
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	2.400.000	2.400.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.120.600	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.520.600	5.400.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.000
Selskabsskat	532.297	0
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	534.797	3.500
Gældsforpligtelser i alt	6.055.397	5.403.500
Passiver i alt	13.950.751	12.387.976

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	134.424	5.218.647	100.000	5.578.071
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.003.878	402.527	100.000	1.506.405
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.138.302	5.621.174	100.000	6.984.476
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	944.613	-133.735	200.000	1.010.878
	125.000	2.082.915	5.487.439	200.000	7.895.354

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	10.524.500	10.524.500
Kostpris ultimo	10.524.500	10.524.500
Opskrivninger primo	1.138.302	134.424
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	944.613	1.253.878
Udbytte	0	-250.000
Opskrivninger ultimo	2.082.915	1.138.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.607.415	11.662.802

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aadum Autoophug A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %	12.607.415	944.613
		12.607.415	944.613

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	778.755
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	63.690
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 5 t.kr.

Eventualforpligtelser

I forbindelse med Skattevæsenets kontrol af det tilknyttede selskab har Skattevæsenet fremsendt forslag til forhøjelse af det tilknyttede selskabs momstilsvær for 2016 - 2018 på ca. 3.020 tkr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Ledelsen er uenige med Skattevæsenet om deres fortolkning af regelsættet og dagældende praksis, men har valgt i samarbejde med brancheforening og ekstern rådgiver at indlede forhandlinger / dialog med myndighederne, der forventes at kunne reducere kravet væsentligt. Ledelsen vurderer således, at nettotabet for selskabet vil kunne reduceres til 750 t.kr. Beløbet er hensat som forpligtelse i det tilknyttede selskabs årsregnskab.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 532 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.